Catilina romanus nobilis sed vicio sus. qui cu multis alijs paurauit contra romanam rem publicam. sed dephen sus et vrbe pulsus a cicerone tunc consule congregauit exercitum. cum quo vietus et occidus fuit.

Cathys populus germanie circa hunos garos vel hercniam siluam

Caucasius media correpta mons sechie altissimus et longissimus. qz ab Indi tendit per totum sere septentrio nem. sed varia nomina sortitur

Caudius vicus apulie ribi sannites romanum exercitum dolis captum et colatum sub iugum miserit. Dicimus etiam furcas caudinas. Nam subiugum missi per furcam ibant

Oecrops fuit primus rex athenarum a quo athenienses vocant oecropide.

Cedar regio in heremo saxacenorum a cedar filio sisnabel

Oelaenae cuitas principalissimis phrygia **Lucanus**. Lungen damnata phebo victore celene

Oalaeno vna ex parvys. et interpre

Oelite sunt gallie populi inter sequanam et garumna fluvios habitantes scilicet burgundi et franci

Oeltiberi populus hispanie in galacia. a celtis orti **Lucanus**. Gallorum celte miscentes nomen Iberis.

Ochémis fuit rex egypti q grandem et mirabile struxit pyramidem qā trecenta et lx milia boymiginti annis parauerunt. ut ait **Diodorus** siculus

Oenis pmontorium italicum in brutiis oppositum peloro siclie.

Oentauri populus gallie circa pelium montem. qui primi in equis pugnas sed dicuntur. unde orta est fabula q centaurei fuerint a salia composta ex homine et equo. Et dicunt semiferi et bimembres et nubigine. i. ex nube geniti. Nascion ex nube genuit centaurus **Eocaris** etiam hippocentauri. i. edq stimulatores

Lenchree portus et emporium corinthiorum. **Cepheus** rex aethiopum et pater andromede translatus inter sydera.

Cephisus fluuius in phocide pectens fluens oppidum delphos. **Lucanus** fatidica cephisus aqua

Ceraunia sunt alti montes epri separantes tonum mare ab adriatico. a cesraunos qd est fulmine. qz crebris fulminibus appetuntur. **Eis** vocat acroceramnia **Cerberus** et curta canis triceps et gravis in vestibulo inferni dicitur quasi creboribus id est carnem vorans

Ceryx fuit latro in attica occisus a theseo. **Quidius**. **Ceryx** onis lethum vidit cerealis eleusis.

Ceres filius saturni et opis: q ex ioue pserpinā genuit de qua infra pserpia

Iē ceres de inuictrix frugum fuisse

Ceretum oppidū in umbra inter spolietum et nursum. (ne insula)

Cherronesus l'cheronesus ē tra de

Cethagus nobilis roānus q cu castellana ptra rem publica paurauit dephen sus et occidus a cicerone consule

Cyanea curta. nympha scilicentis ob raptrī pserpine nodalis su flendo in fonte versa. **Et** ei fons ppe syracusas

Cyanee sunt insule aist lara in ponte q nauigat cu piculo. **Uln** q nauigatis p timore vident p currere vocatur syndromades et symplegades

Cybeleyor saturni quez ops et thea et bona dea et berecynthia at m̄ dies vocat. **Uirg.** Hinc mater cultrix celeste coyzantiacē aera. **Qnq** l'duplicatur. **Lucanus**. Et lotam parvo res vocant almone cybellen.

Cytones populus thracie iuxta hebrum. **Quidius**. Flumē h̄nt cicones qd potū saxe reddit viscera. quod tacit inducit marmora rebus

Cyclades sunt mltre insule in aegaeo vel mirto mari in circuitu deli insule positeyt andros scyros tenos et cetero

Orclopes erat gygantes vnoculi in sicilia ppe aetnam montē. fabri ious et munstri vulcani. **Virgilius**. **Ferrum**

ererebant vasto cyclopes in antro.

Oedipus puella pomo decepta ab a
contio Ouidii. **L**ittera cydippe pomo
perlata fecit. **I**nsciag est verbis ca
pra puella suis. vide Acontius

Oedonus fluvius amenus et saluber
in sicilia transiit urbem tharsum.

Oedon vrbs in creta insula. **I**nde cy
donius id est cretensis. **E**tiam cydon
ponitur pro cretensis

Oclicia est regia in asia minori coter
mina syrie et cylice filio agenor isdicta

Ocellaris a curta. fuit equus caloris
vel pollux fm Virgilium

Oellenes mons arcadie ubi mercurius
dicitur nam et inde ellenus vocatur

Ombri populus septentrionalis et
interioris germanie. **Q**ui renu transe
unt p gallias romam renderuntur cu
gandi nero qs. **L**amius pfligauit

Ounnerus populus scytharum pro
cul in septentrionem

Obimaera mons in lydia fumus flā
man eructans qm̄q. **D**e hoc fabulā
tur poete q sit monstrum anteri leo.

Potens draco et in medio capra. **C**el
ut heriod inquit h̄z tria capita. vnuz
leonis alter capre. tertium draconis

Olimon atheniensis dux filius milcia
dis. qui ut sepeliret corpum patris i car
cere mortui. ipse pro illo ligari se fecit

Postea psas supauit terra et mari
Qinix s rex cypr̄ q ex mirra filia sua
nec adonide genuit. Strabo at scri
psit q reguit i phenicia iurbe biblio.

Qinixps siuins garamantum in ly
bia apud quem magni sunt hirci

Acrocephali s bestie ex genere simi
arum-hūana specie. sed canino capite
in aethiopia

Tarctos.

Aenosura est minor vsa. vide supra

Genici erat phis quorum princeps erat

Diogenes sinopen. **E**t dicunt enim
et. i. canini vel ppter acerbas suas in
vectiones in malos vel ppter impudē

Tiam suam. quia publice et palam cois
tant cum vxoribus more canum

Qynthius mons in delo insula ubi na

ti sunt apollo et diana. **V**ln cynthia
apollo v'l sol. et cynthia diana aut luna

Ochio's insula in aegeo mari una ex
cladum. in qua nascit optimū vinum
Inde chius adiectuum quod produ
cit i cum primitiu corripiat i.

Olyparis puer formolis in cea in
sula dilectus apoloni. **Q**ui puer cuj cer
num sibi char' imprudens occidisset.
nimio dolore mutatus est in arborē lu
gubrem que cypressus vocatur

Olyprus insula dues in carpathio
vel cilicio mari syrie et cylicie opposita

et veneri secreta. **P**iac ven' cypris et
cypris d' aut cyprigena.

Oerce filia solis et perse nymphæ que
habitans in mōte circeo tunc insula cir
ca campaniā hoies ad seuenetes car
minibus et veneticiis mutabat in vas
rias bestias. sicut etiā fecit socijs vlys
sis. quoq̄ tñ vlyse rogante restituit. **E**

Lij dicitur fuisse filia aete regis colchis.

Orceti loc⁹ maritim⁹ in campania de
ctus a circē que ibi morabatur

Oryzene filio penae regis arcadie. quā
apollo rapuit et in lybiam duxit. et ex
ea genuit ariston. nomium. acteum
et argem. **E**t est vrbs lybie inter egio
ptum et syries.

Oryzenaica est puincia aphrice sūs
egiptū q pēt apolis d' a quinq̄ citā
tib⁹ inter quas principalis est cyrene.

Oryzenaici sunt phis qui et epicurei de
cuntur. qui statuunt summu bonum
in voluptate corporis. **D**icti ab aristip
po oryzenoico.

Orys d' scylla filia. nisi regis muta
ta in autem cyrim. i. alaudā. vide scello.

Orimos illa in ligustico mari. **E**lio
nomine corsica. **I**nde cirne

Obyron fuit cētaur filius saturni et
phyllira nimpha. vñ et phyllrides d'

Fuit vir doct⁹ et iuven⁹ qui vires herba
rum novit et musicā. cui thetis achillē
filii suū tradidit eradiendū. **T**ādem
cum sagittas hercul admirando tene
ret. ab illis Iesu obiit mutatus in celo
ste signū quod sagittan appellatur.

B 5

Oxy? primus rex psax potestissimus quem infantem attulit rex medorū eius auus maternus iussit exponi. **S**ed regius pastor inuentū canis vbera suā gentē nutritum. **H**inde astra gem perdiō vicit et regnum ad psas transiit quod et valde auxit. **L**andem a tomī regina sc̄tharum quibus bellum intulerat occisus est.

Ourtha oppidum in phocide in radi abus pnaſi monte apollini sacrum. **O**use? rex thracie pater hec ubi vros priami que a patre de cisis.

Othera e pducta est ciuitas ī cipro. **E**t declinat ēm pluraliter.

Otherea penl. pdic. i. vno? sic dicta a cithēr vrbē vel insula sibi sacra.

Oitharon est mons nemorosus ī boetia musis et poetis dicat?

Otheriades muse dicunt a cithero ne monte predicto (nia)

Oitor? o pducta mōs ī papphago.

Oritis insula arabie vbi topazi? las.

Oitzicus nobilis vrbis (pis) iuenit

aste ad ponticē v'l hellespontū sita.

Olamus fluminis campanie ppe nea polim. sic dicit a violis q̄ in ripis ei abundant.

Na clanion grece violam **O**lari? apollo de l'aclaros. (fecit)

ūsula vna cicladū. l'aclaros oppido a

Olearchus phs quida. **I**te (sic)

alius tirannus heraclee citat; de quo multa Justinus in. xv.

Oleantes asiam? phs stoicus zeno? nis auditor pauper laborosus qui noctibus aquam hauriendo et puniendo victimum querebat.

Oleobis quere superius Biton.

Oleobulus lindius vnius de septem faveintibus superius Bias.

Oleone lōga oppidum arcadicē circa nemēā regionē vbi hercules terribilē nō ēteremur. hinc cleone? a. um.

Oleopatra regina vltia aegipti quā cum antonio supauit augustus Quare ipsa se interfecit serpentibus admisit vberibus suis.

Olymene nympha oceanī et thēbē os filia et mater phatontis.

Clio de vna musa. a deos q̄ egla

litemnestra filia tyndari et ledē coiunt agamemonis regis quē a bello troiano reuersu ope aegypti adulst occidit. deinde orestes filius eam rur

sus in vindicam patris necauit.

Olitomachus carthaginem clarus phs. auditor successor carnealis

Olitorium oppidū arcadicē vbi fons est qui porantib⁹ inducit odum vni

Olitumn⁹ fons ī fluuius vmbrie.

Olodius nobilis roman⁹ h̄ nequaz mechus et ciceronis inimic⁹ quem tū

bunus plebis vrbē expulit. **O**cclus

Ohloelia vir (tandem a milone)

go roraana cu alij virginib⁹ et adole

scitib⁹ obfesata perenne regerunt

scorum roman⁹ obdidenti. **S**alta de

ceptis custodib⁹ tubim transans iu-

bem redit. cui postea ppter virile op⁹

equestris statua fuit posita.

Olotho est vna parcaz. a grcozbo

et loro qđ est neo. Item alia nympha

marina filia nerei.

Onidos vel grydo s vrbē carie vbi

venus colebatur.

Ooaspis flum⁹ medorū apud phas

in tigrim fluenſ. Eius aqua et dulc⁹

est ut reges psax sibi ea vendunt et ea

ea potare soleant.

Ocrysus flum⁹ inferoz ex frigore

tus. **V**irgo. **O**cocyti stagna altavides

stygiaq̄ paludem. **E**t interpretatur

luctus.

Oocles fuit roman⁹ vir fortis qui ē

ruentes in vrbē ethruscos. tunc ho-

stes stans in ponte solus remittit.

Oodrus rex atheniens qui ētathē-

nenses et dorientes orto bello: aī re-

spondisset oraculū athenienses fore vi-

ctores si rex eoz mortu⁹ esset; et hoc

dorientes regem illoꝝ tangere velenis

sent. ipse codrus rex indurus binum

stico hostes iurgio et uiicio aggressus

accidit eos ad occidendum se. **Q**uo

cognito discesserū hostes sine pīlo.

Coens grygas titani et terre fili⁹ pas-
ter latone et asteries
Cocos est insula vna cycladū que et
caea dī vñ fuit simonides poeta
Colchis est regio scythica et orienta-
lis in asia intra moeotum et caspium
mare in ponto colchi vocant incole.
Colchis dī mulier ex regione colchi-
ca et precipue medea que fuit filia aes-
Collina porta (te regis colchorū
fuit rome p̄ quā ibatur ad collē quirinalem. Eadem salario dicebat
Colose vel colossis vrbis phrygie p-
pe laodiceam que tib⁹ neronis cum
laodicea et hieropolī vrbib⁹ atque terres
motu occidit. ut inquit orosius
Colophon vrbis lydie. Horatius.
Smyrna quid colophon
Comagene penultima pducta. ēre-
gio orientalis. vel ps syrie. Iuuenal.
Tractato arment⁹ l' comagenus aru
Conu'l nouocornu vrbis (spex
gallie italicie. i. libardie. In comenſ.
Conon atheniensis dux clarus qui
cum exularerat : lacedemonios auxilio
parsum superauit
Coptus vrbis in finib⁹ aegypti
Corax filius cathylli argui et frater
triburti vi cognominatus est oppiduz
volscop⁹ coza. Tē corax orator sicul⁹
Corduba ciuitas hyspanie bethycce
patria senecte philosophi et lucani poe-
te et suicenne medice
Corbantes p̄ opul⁹ in creta q̄ cum
curetib⁹ iouem infante aliuisse dicunt.
et fecisse tinnitu se naturn⁹ qui filios
deuoazabat et agente ibi audiret. Alij
dicunt fusse sacerdotes c̄beles.
Corycus est mons in cilicia in quo
nascitur optimu crocum. Etia est op-
pidum cilicie. In corycius a um
Corioli orum fuit vrbis volscorum
Coriolanus fuit nobilis romanus a
coriolis vrbē quam cegat cognomia-
tus Qui p̄ inuidia in exilium missus
ad hostes. i. volscos iur. et illoz⁹ dux
faciens romanam obsedit. Territi roma-
ni mulerunt ad eum p̄ pace. primo ses-
natores. deinde sacerdotes. Quis eis
cum flectere non possent: tandem ma-
ter et vroz cum flexerunt ut exercitum
hostilez a patria tolleret. Quare irati
volsci eum occiderunt. Alij dicunt q̄
seipsum necauerit.
Coryra pducta est insula in sonio
mari vbi olim phaeaces habitabant
ad quos vlysses venit naufragus.
Coronis idos nympha thessalica et
mica apollinis qui ex illa genuit ae-
sculapium. Sed vbi resciuit eam cuius
alio re habuisse necavit ea sagitta atq̄
pareret et infante exenit exylo ei.
Corinth⁹ vrbis nobil⁹ duces achaie
sita in isthmo. i. angusta terra int̄ duo
maria. s. ionium et aegaeum prius e-
phre dicta. p̄ a roanis eiusla. et det
Corit⁹ i cur (de ab angusto repata
a oppidu ethrurie dēm a corito p̄
dardani. Nunc cornetū vocal.
Coroe oppidū achaie vel boetie. co-
rona signū celeste (q̄ et cymos
Corsica i curta insula i ligustico mare
Cortinayrbs crete. scribis ec̄ gortina
Cous vel melius cos. est insula i ae-
geo vna cycladum vbi bonū vinum
nascitur. Inde couis adiectum
Cragus mōs et vrbis lycei (Acropis
Aranā scōs rex athēaz successor ce
Orator soleb⁹ pbs academic⁹ auditor
Crates atheniēs acade (renocra-
micus phs. auditor polenois et suc-
cessor. Alter fuit crates thebanus et
nicus discipulus diogenis.
Cratinus atheniensis poeta veteris
comedie scriptor inosus et libidiosus
Cratippus phs peripathetic⁹ athe-
nis tib⁹. D. L. (calabrie.
Cratis idis flum⁹ achaie Tē flum⁹
Oreon rex corinthior⁹. ali⁹ theban⁹
tyrannus a theseo necatus. Tē alius
thebarum rex a lyco occisus
Creta insula que ab occidente habet
adriaticū mare. a septentrione creticū
mare. ab oriente carpathū. ab austro
aphricanum. In hac iuppiter natus
est et regnasse phibetur